
 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 1/10 - 

Příloha č. 5.2 zadávací dokumentace ve veřejné zakázce  
„Modernizace odborných učeben I. etapa“ 

[část 2: Nábytek] 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi: 

Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:   Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

IČO / DIČ:   00081531 / CZ00081531 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  78-4632170217/0100 

zastoupena:   PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor 

(dále jen jako „Kupující“) 

 

a 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

se sídlem:   Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

zapsána v OR:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 

IČO / DIČ:   48108375  / Cz48108375 

zastoupena:   Ing. David Lesch, předseda představenstva 

(dále jen jako „Prodávající“) 

 

tímto uzavírají tuto kupní Smlouvu jako výsledek otevřeného zadávacího řízení „Modernizace 
odborných učeben I. etapa, část 2: Nábytek“ (dále také „Veřejná zakázka“) v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v rámci 
dotačního programu „Integrovaný operační program“ v projektu: „Infrastruktura ZŠ – modernizace 
učeben v Ústí na Labem – I. etapa“ (dále také „Projekt Infrastruktura“). 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat nábytek dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy (dále jen jako „Zboží“) a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Spolu 
se Zbožím budou Kupujícímu předány také doklady potřebné pro řádné užívání Zboží. Součástí 
dodávky je i sestavení a montáž Zboží v určených prostorách Kupujícího. 

1.2. Prodávající se zavazuje provést dodávku v rozsahu dle této Smlouvy, Zadávací dokumentace a 
dle požadavků specifikovaných v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

1.3. Zboží musí být vyrobeno v souladu s normami ČSN a EN, v souladu s platnými právními předpisy 
České republiky včetně obecně závazných a doporučených předpisů, nařízení a metodik. 

1.4. Součástí závazku Prodávajícího dle této Smlouvy jsou rovněž následující činnosti:  



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 2/10 - 

a) prohlídka a zjištění technických a provozních podmínek pro instalaci předmětu koupě; 

b) součinnost a koordinace plnění se zhotovitelem stavebních prací a zhotovitelem zajišťující 
konektivitu a připojení k internetu a také s dodavatelem zajišťující ostatní dodávky, 
zejména poskytnutí veškerých informací a parametrů potřebných pro instalaci 
dodávaného Zboží na místo plnění;  

c) montáž (instalace) Zboží na místo plnění této Smlouvy;  

d) zajištění a zkouška funkčnosti dodávaného předmětu koupě; 

e) zaškolení Kupujícím určených osob v rozsahu nezbytném pro řádné ovládání předmětu 
koupě; 

f) zpracování a předání návodu na údržbu a seznamu případných pravidelných periodických 
kontrol nebo servisních úkonů, které je nutné provádět po celou dobu trvání záruční lhůty 
na všechny předměty plnění, u kterých by se uvedené činnosti v souladu s příslušnými 
zákony a doporučeními výrobce v rámci záruky provádět měly. 

1.5. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě plnění a převést na Kupujícího vlastnické právo 
k tomuto předmětu koupě.  

1.6. Kupující se na základě této Smlouvy zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu 
specifikovanou v čl. 2. této Smlouvy. 

 

2. KUPNÍ CENA ZBOŽÍ 

2.1. Kupní cena Zboží činí:  

- cena v Kč bez DPH: 1 935 039,94 Kč 

- sazba DPH v %: 21% 

- DPH:   406 358,39 Kč 

- celková kupní cena v Kč včetně DPH: 2 341 398,33 Kč 

V kupní ceně za Zboží je zahrnuto dodání Zboží Kupujícímu do místa plnění včetně předání všech 
dokladů potřebných pro jeho řádné užívání a zaškolení obsluhy Zboží. 

2.2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím. 

2.3. Faktura musí obsahovat název a reg. č. Projektu Infrastruktura, prostřednictvím kterého je dodávka 
spolufinancována. Název a reg. č. Projektu Infrastruktura bude Prodávajícímu sdělen Kupujícím. 

2.4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání Zboží Kupujícímu (čl. 3. odst. 3.1. 
této Smlouvy).  

2.5. V případě, že Prodávajícím vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo nebude 
splňovat náležitosti daňového dokladu, je Kupující oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od 
jejího obdržení fakturu vrátit Prodávajícímu k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti kupní ceny 
v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. 
Nevrátí-li Kupující Prodávajícímu fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že 
k faktuře Kupující nemá výhrady. 

2.6. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, a to na bankovní účet 
Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Za den splnění povinnosti zaplatit cenu je 
považován den odepsání příslušné částky z účtu Prodávajícího. 

2.7. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

2.8. Nezaplatí-li Kupující Prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, zavazuje se Kupující zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 

2.9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky 
vzniklé na základě této Smlouvy proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž 
bez ohledu na její splatnost. 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 3/10 - 

2.10. Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude o této skutečnosti 
neprodleně Kupujícího informovat. Kupující je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající 
dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle ust. §109a zákona o dani 
z přidané hodnoty. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Doba plnění této Smlouvy: Termín ukončení dodávky Zboží nejpozději k 15. 9. 2024, přičemž 
maximum prací omezujících chod zapojených ZŠ bude provedeno v období 2. pol. června 2024 až 
srpen 2024. Přípravné práce bude možné zahájit po vzájemné dohodě smluvních stran bez 
zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy. Smluvní strany vypracují nejpozději do 3 měsíců 
od nabytí účinnosti této Smlouvy závazný harmonogram plnění. Přesné datum předání bude 
stanoveno na základě dohody mezi Prodávajícím a Kupujícím. Za řádné předání Zboží se považuje 
jeho dodání na adresu dle specifikace uvedené v příloze č. 1, tj. na adresu místa realizace, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. 1 odst. 
1 této Smlouvy), zaškolení obsluhy a podpis protokolu o předání Zboží oběma smluvními stranami. 

3.2. Protokol o předání Zboží bude obsahovat potvrzení Kupujícího o tom, že byl ze strany 
Prodávajícího seznámen s návodem k použití Zboží. 

3.3. V případě prodlení s řádným dodáním Zboží dle oboustranně odsouhlaseného dílčího milníku se 
Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z kupní ceny nedodaného 
Zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dodání Zboží nebylo 
písemně odsouhlaseno Kupujícím. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu Zboží řádně a včas v termínu 
ukončení dodávky dle čl. 3.1, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží Kupujícímu. 

3.4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je pro účely této Smlouvy včetně 
převzetí předmětu plnění určen Tomáš Hájek, tel.: +420 271 795, e-mail: Tomáš Hájek. 

3.5. Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této Smlouvy včetně předání předmětu plnění určen 
. 

3.6. Místem plnění Smlouvy je: 

a) ZŠ Palachova, Palachova 400/37, Ústí nad Labem – Klíše; 

b) ZŠ a MŠ Nová, Nová 1432/5, Ústí nad Labem – Střekov; 

c) ZŠ Neštěmická, Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem – Neštěmice; 

d) ZŠ Jitřní, Jitřní 277, Ústí nad Labem – Brná. 

 

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové nepoužité Zboží v dohodnutém množství, jakosti 
a provedení, které je Prodávající povinen předložit v souladu se specifikaci technických 
a uživatelských standardů a Kupujícím písemně odsouhlasenou výrobní dokumentací.  

4.2. Prodávající je povinen v souladu s podmínkami této Smlouvy řádně a včas dodat Kupujícímu 
Zboží, a to vč. provedení montáže, instalace a zprovoznění na místě plnění, přičemž za řádné 
dodání Zboží se považuje jeho převzetí Kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti 
v protokolu o předání a převzetí dodávky Zboží. Předávací protokol může být podepsán nejdříve 
v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka Zboží Prodávajícím včetně dodání na 
místo určené Kupujícím, instalace a zprovoznění Zboží, zaškolení obsluhy, s tím, že Prodávající 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 4/10 - 

na své náklady zajistí odvoz a likvidaci obalů a dalších použitých materiálů a úklid prostor 
dotčených realizací dodávky Zboží.  

4.3. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní dokumentaci nezbytnou 
k užívání Zboží, a to zejména záruční listy a návody v českém jazyce, popř. je dle potřeby povinen 
provést proškolení obsluhy Zboží a potřebné revize.  

4.4. Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této Smlouvy 
znemožnit, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se Prodávající dozví o takové 
skutečnosti.  

4.5. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

4.6. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za Kupujícím, 
které vzniknou na základě této Smlouvy, započítat vůči pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím 
jednostranným právním jednáním. 

4.7. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této Smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem. 

4.8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této Smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou nebo 
prostřednictvím datové schránky, na adresu Kupujícího. Smluvní strany se v případě doručování 
zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za doručenou 3. 
pracovní den bezprostředně následující po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní 
licence na adresu příslušné smluvní strany dle záhlaví této Smlouvy. 

4.9. Prodávající je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
uzavřít pojistnou Smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu 
způsobenou Prodávajícím do výše limitu pojistného plnění v částce minimálně 2 000 000 Kč z 
jedné pojistné události ročně. Prodávající se zavazuje na žádost Kupujícího bezodkladně, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího k prokázání pojištění, 
předložit Kupujícímu pojistný certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje, že pojistná Smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v 
tomto rozsahu po celou dobu trvání záruky. Za porušení povinnosti dle tohoto odstavce zaplatí 
Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH dle čl. 2 odst. 2.1 
této Smlouvy za každý, byť jen započatý den, v němž bude Prodávající v prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na uplatnění případného nároku na náhradu 
případně vzniklé škody. 

 

5. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ  

5.1. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem podpisu protokolu 
o předání Zboží oběma smluvními stranami. 

5.2. Vlastnické právo přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny 
podle čl. 2.1 této Smlouvy. 

5.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

5.4. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá patentní, licenční ani jiné právní vady. Uplatní-li třetí osoba 
vůči Kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, Prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou 
Kupujícímu bezodkladně nahradit. 

5.5. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku 
událostí vyšší moci. 

 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 5/10 - 

6. ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ 

5.1 Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho 
předání Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu 
záruční doby a vady zjištěné v záruční době. 

5.2 Prodávající poskytne Kupujícímu na Zboží záruku v délce 36 (slovy: třicetšest) měsíců, pokud 
projektová dokumentace, výkaz výměr nebo technická specifikace nestanoví jinak. 

5.3 Záruční lhůta touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí řádně splněné 
dodávky ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění, přičemž sjednaným rozsahem 
se rozumí úplná dodávka Zboží do všech míst plnění Smlouvy. 

5.4 Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto 
Smlouvou, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé ke každodennímu použití 
dle této Smlouvy. 

5.5 Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží užívat pro vady, za něž nese 
odpovědnost Prodávající. 

5.6 Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupující uplatní u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, a 
to oznámením kontaktní osobě Prodávajícího dle této Smlouvy (dále také „reklamace“). I reklamace 
oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při oznámení 
reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým 
ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná; 
• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná. 

5.7 O odstranění reklamované vady sepíší Prodávající a Kupující protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se 
záruční doba prodlužuje.  

5.8 V případě, že Prodávající neodstraní vadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 15 (slovy: patnáct) 
dnů od nahlášení vady nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je Kupující oprávněn vadu 
odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na 
odstranění vady, a to do 30 (slovy: třicet) dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. 
V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze 
autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí 
Kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby. 

5.9 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady Zboží ve lhůtě dle tohoto článku je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny konkrétního vadného kusu 
Zboží bez DPH za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

5.10 Další práva Kupujícího z vadného plnění zejména podle ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku 
nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

5.11 Další práva Kupujícího vyplývající ze záruky za jakost zejména podle ust. § 2113 a násl. 
občanského zákoníku nejsou ujednáními této Smlouvy dotčena či omezena. 

5.12 Pro vyloučení odpovědnosti za vady Zboží platí ust. § 2116 občanského zákoníku. 

 

7. SOUČINNOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné 
pro řádné a včasné plnění svých závazků podle této Smlouvy. 

7.2 Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti 
již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně. 

7.3 Prodávající je oprávněn požadovat součinnost Kupujícího, pokud je tato součinnost nezbytná k 
odstranění překážek na straně Kupujícího, které objektivně brání řádnému plnění dle této Smlouvy. 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 6/10 - 

V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této Smlouvy, přičemž 
však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem. 

7.4 Prodávající je povinen spolupracovat s dalšími osobami (např. zhotovitelem, dodavatelem apod.), 
kteří budou v rámci místa plnění provádět činnosti vyplývající z veřejné zakázky část 1 - 5 s názvem 
„Modernizace odborných učeben I. etapa“, které s plněním dle této Smlouvy souvisí. 

7.5 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
jež jsou stanoveny v této Smlouvě. 

 

8. PODDODAVATELÉ 

8.1 Prodávající zajišťuje dodávku svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob, jejichž závazný 
seznam předložil objednateli před podpisem Smlouvy. Tyto třetí osoby se budou podílet na dodání 
předmětu koupě výhradně v rozsahu určeném Smlouvou uzavřenou mezi Prodávajícím a jeho 
poddodavatelem. Prodávající se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 
Prodávající odpovídá v plném rozsahu za veškeré části dodávek a instalační práce provedené 
poddodavateli. 

8.2 Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění podle této Smlouvy musí být předem písemně 
odsouhlasena Kupujícím. 

8.3 Kupující může kdykoli uložit Prodávajícímu, aby bezodkladně odvolal poddodavatele, který není 
způsobilý nebo je nedbalý v řádném plnění svých povinností. Prodávající se zavazuje bezodkladně 
zajistit nápravu. Doručením takového požadavku Kupujícímu nebudou změněny termíny 
stanovené podle Článku IV. této Smlouvy. 

8.4 Kupující je oprávněn písemně požádat Prodávající, aby odvolal z provádění plnění dle této 
Smlouvy jakoukoli osobu zaměstnanou a/nebo zajištěnou Prodávajícím nebo jeho poddodavateli, 
která dle Kupujícího zneužívá své funkce nebo je nezpůsobilá nebo je nedbalá v řádném plnění 
svých povinností. Prodávající je povinen provést nezbytná opatření a nahradit takto odvolanou 
osobu v co nejkratším možném termínu osobou jinou, schválenou Kupujícím. 

8.5 Veškeré závazky Prodávajícího dle této Smlouvy je Prodávající povinen zabezpečit ve vztahu 
k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům 
podílejícím se plnění této Smlouvy. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti 
poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s plněním této Smlouvy, odpovídá Prodávající tak, jako 
by požadovaná plnění vykonával sám. 

8.6 Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Kupujícího této 
Smlouvy budou Kupujícímu předávány prostřednictvím Prodávajícího. Kupující není povinen tuto 
součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Prodávajícího. 

 
9. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

9.1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených 
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně 
dozví. 

9.2. Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní Smlouvy či z její části na třetí osobu 
bez souhlasu Prodávajícího. 

9.3. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), 
Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

9.4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
faktur minimálně po dobu 10 let od ukončení plnění. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 7/10 - 

9.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující při realizaci projektu musí dodržet povinnosti vyplývající 
z pravidel financování stanovených v podmínkách programů pro příslušnou výzvu IROP 
a povinnosti vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto povinnosti je povinen přenést i na případné poddodavatele. Prodávající 
se zavazuje poskytnout Kupujícímu na vlastní náklady veškeré doklady související s realizací této 
Smlouvy a veřejné zakázky, na základě níž byla tato Smlouva uzavřena a které si vyžádají 
kontrolní orgány, a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

9.6. Prodávající bere na vědomí, že úhrada Kupní ceny Zboží bude provedena s využitím dotačních 
prostředků, získaných Kupujícím a podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich 
čerpání. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu nahradí veškeré škody a náklady, které mu 
vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této Smlouvy Prodávajícím 
vznikne Kupujícímu závazek vrátit dotaci nebo její část, nebo bude vyměřena sankce za porušení 
rozpočtové kázně, poskytnutou na úhradu Kupní ceny, jejímu poskytovateli, a to i včetně penále 
případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí 
obdobně, pokud Prodávající znemožní řádný výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole 
účelnosti vynaložení dotačních prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady. 

9.7. Jestliže při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve fakturaci 
Prodávajícího, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, 
dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má 
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100 % z hodnoty vzniklé 
neoprávněné fakturace. 

9.8. Prodávající je povinen poskytnout součinnost potřebnou k realizaci plnění Veřejné zakázky osobě 
Kupujícího i dalším stranám označeným Kupujícím jako osobě oprávněné, a to zejm., nikoli však 
výlučně, za účelem kontroly plnění Prodávajícího a za účelem koordinace a řízení (projektového 
managementu) realizace plnění Veřejné zakázky. V případě, že Prodávající takovou součinnost 
odmítne poskytnout nebo ji neposkytne, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a 
to za každý jednotlivý případ. 

9.9. Prodávající je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných Kupujícím nebo jím pověřenou 
osobou (TDS, TDI, subjekt zajišťující projektový management apod.). V případě, že se pověřený 
zástupce Prodávajícího takového kontrolního dne odmítne zúčastnit nebo se jej nezúčastní, má 
Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ. 

9.10. V případě nesplnění jednotlivého oprávněného konkrétního úkolu s určeným termínem 
z kontrolního dne je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za 
každý jednotlivý případ. 

9.11. V případě, že Prodávající poruší povinnost/i: 

a) zákazu kouření v místě dodávky Zboží, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti, 

b) udržování okolí místa dodávky Zboží v řádném a uklizeném stavu, má Kupující nárok na 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti, 

c) vyplývající z předpisů týkajících se BOZP, plánu BOZP a pokynů a nařízení koordinátora 
BOZP, má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení této povinnosti, 

d) zákazu pohybu mimo vymezené místo dodání Zboží, má Kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

9.12. Prodávající je povinen zajistit: 

a) Důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České 
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy 
budou podílet. 

b) Plnění výše uvedených podmínek i u svých poddodavatelů, včetně řádného a včasného 
plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících z této 
Smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím. 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 8/10 - 

c) Eliminaci dopadu na životní prostředí ve snaze o udržitelný rozvoj. 

d) Minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s prováděním plnění, a v 
případě jejich vzniku bude v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech. 

e) V rámci dodavatelského řetězce minimálně rovnocenné platební podmínky, jako jsou 
sjednány s Kupujícím v této Smlouvě. 

 

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat za smluvní 
strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

10.2. Tato Smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků nebo za podmínek stanovených 
v následujících odstavcích tohoto článku. 

10.3. Tuto Smlouvu lze zrušit: 

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek, 

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

10.4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Prodávající dodal Kupujícímu vadnou dodávku Zboží, 

b) dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou, 

c) Prodávající je v prodlení s dodáním Zboží nebo s odstraněním vady na Zboží a toto 
prodlení trvá po dobu delší než 5 (slovy: pět) dnů a nezjedná nápravu ani do 2 (slovy: dva) 
dnů od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém prodlení, 

d) Kupující neobdržel dotaci, z níž měla být Veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena, 

e) Kupující ve Veřejné zakázce nebo jiném zadávacím řízení nezajistil stavební práce, 
dodávky a/nebo služby podmiňující realizaci Projektu Infrastruktura. 

10.5. Kupující je oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Prodávajícímu 
nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě: 

a) bude-li soudem na majetek Prodávajícího prohlášen úpadek, 

b) vstoupí-li Prodávající do likvidace. 

10.6. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující je v prodlení s placením 
peněžitých částek dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 10 (slovy: deset) dnů 
a nezjedná nápravu ani do 10 dnů od doručení písemného oznámení Prodávajícího o takovém 
prodlení. 

10.7. Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž 
z jejich povahy či kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení 
účinnosti Smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. 

 
11. REGISTRACE 

11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Smlouvy 
do registru smluv zajistí Kupující neprodleně po podpisu Smlouvy. Kupující se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní 
straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečného odkladu 
poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 
o provedení registrace Smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 9/10 - 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí právem České republiky, platnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

12.2. Při výkladu této Smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, zejména 
před zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12.3. Výrazům, které nejsou v této Smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, 
jako je jim připisován jejími přílohami. 

12.4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této Smlouvy se uplatní pro jejich výklad 
obecná interpretační pravidla. 

12.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné a neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného a 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

12.6. Dojde-li za dobu účinnosti této Smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým 
právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této Smlouvy a bude-li mít tato 
změna podstatný dopad na podmínky plnění této Smlouvy, zavazují se smluvní strany zahájit 
jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, aby 
byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této Smlouvy a aby bylo vyhověno 
podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude 
Prodávající vznášet požadavky na navýšení ceny za Zboží či poskytnutí technické podpory 
s výjimkou případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování 
předmětu, účelu a obsahu této Smlouvy. 

12.7. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zák. č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Kupující je povinen poskytovat informace 
vztahující se k jeho působnosti podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 

a) Město je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

12.9. O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada Statutárního města Ústí nad Labem usnesením 
č. 634/25R/23 ze dne 25. 09. 2023. 

12.10. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

12.11. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních 
stran a jsou platné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků. Dodatky nabývají platnosti v 
den, kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v 
registru smluv.  

12.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

12.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 



 

Příloha zadávací dokumentace VZ „Modernizace odborných učeben I. etapa“       - 10/10 - 

a) Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet) vč. technické specifikace Zboží 

b) Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

 

 

Kupující:      Prodávající: 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 11. 2023                                V Praze dne 22. 11. 2023

 

 

 

   

.................................................................  ................................................................. 

Statutární město Ústí nad Labem    AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický    Ing. David Lesch 

Primátor      předseda představenstva 

 



Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01_2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 341 398,33

15,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 935 039,94 406 358,39

REKAPITULACE STAVBY

2. Nábytek

1 935 039,94

Strana 1 z 13



Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:01_2023

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód

Náklady z rozpočtů

2
.

3
.

4
.

Modernizace přírodovědné a IT učebny na ZŠ 
Neštěmická, Ústí nad Labem

928 774,59 1 123 817,25

Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ Jitřní, 
Ústí nad Labem

146 203,26 176 905,94

1.
Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ 
Palachova, Ústí nad Labem

281 946,96 341 155,82

Modernizace učeben jazyků a digitechnologií na 
ZŠ a MŠ Nová v Ústí nad Labem

578 115,13 699 519,31

 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 935 039,94 2 341 398,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2. Nábytek

 

Strana 2 z 13



01-Palachova - Krycí list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ Palachova 400/37, Ústí nad Labem

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

01/2023

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0\ 0,00 0\ 0,00 0\ 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 1 269,16

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 10 000,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 3 000,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 3 807,48

5 "EL" 0,00 18 5 000,00

6 19 VRN z rozpočtu 2 500,00

7 "NÁB" 253 832,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 253 832,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 25 576,64

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 2 538,32
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 281 946,96

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 281 946,96 DPH 59 208,86

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 341 155,82

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2021/II

Koordinace mezi profesemi
(zejména se stavbou)

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ 
Palachova, Ústí nad Labem

2.Nábytek

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Projektové práce, výrobní 
dokumentace a DSPS
Územní vlivy (doprava,
Instalace, likvidace odpadů)

Stránka 3



01-Palachova - Soupis

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ Palachova, Ústí nad Labem
Objekt:
Část: SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nábytek 253 832,00

111\ vlastní

Katedra učitele Katedra učitele přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry katedry š.1600×h.680×v.760mm, 
2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech 
š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v horní části pro odvedení 
teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3× polohovatelnou 
policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interface jazykové 
laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Konstrukce nábytku je z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru 
barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 13 840,00 13 840,00

112\ vlastní

Stůl jazykové 
laboratoře pro 
4 studenty

Stůl jazykové laboratoře pro 4 studenty přizpůsobený pro osazení techniky jazykové laboratoře. Půdorysné rozměry stolu 
1400×1400mm se zkosenými hranami o délce 375mm, výška stolové desky 760mm. Uprostřed stolu umístěn box o 
rozměrech š.440×h.440×v.272mm. Horní část boxu uzamykatelná s možností umístění technologie jazykové laboratoře 
dovnitř boxu. 8× kabelová průchodka pro napojení PC pod deskou stolu a monitoru na desce stolu.  Konstrukce nábytku 
je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, Pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Fixaci do 
podlahy čelem nohy přes celokovový element, který zárověň slouží jako ochrana před okopaním přední části výrobku. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 6,000 13 850,00 83 100,00

113\ vlastní

Držák PC Držák PC plechový o síle plechu na všech částech min. 2mm, šířkově nastavitelný s boční perforací a celostranou 
podporou těla PC. Opařeno nezávadnu vypalovanou práskovou barvou s možností. Držák je určen pro instalaci počítače 
s maximálními rozměry š. 220mm × v. 450mm x h. 480 mm. Cena včetně dopravy a instalace. kus 24,000 1 150,00 27 600,00

114\ vlastní
Hák na 
zavěšení 
sluchátek

Standardní hák pro žákovské lavice - možnost nainstalovat jako hák pro zavěšení sluchátek. Cena včetně dopravy a 
instalace. kus 24,000 248,00 5 952,00

115\ vlastní
Výsuv pro 
klávesnici

Výsuvná deska pro PC klávesnici. Montovaná pod stolovou desku. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 24,000 1 155,00 27 720,00

116\ vlastní

Židle učitelská Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 
polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 3 940,00 3 940,00

117\ vlastní

Židle žákovská Židle žákovská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Ergonomicky 
tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný. Moderní barevnost: min. výběr 
ze 4 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a 
stoly pro vzdělávací instituce.  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 24,000 3 820,00 91 680,00

Celkem bez DPH 253 832,00

2.Nábytek

ZŠ Palachova 400/37, Ústí nad Labem
 
01/2023

Stránka 4



02-Nová - Krycí list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ a MŠ Nová 1432/5, Ústí nad Labem

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 01/2023

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0\ 0,00 0\ 0,00 0\ 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 1 141,49

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 10 000,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 3 000,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 3 424,46

5 "EL" 0,00 18 5 000,00

6 19 VRN z rozpočtu 2 500,00

7 "NÁB" 228 297,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 228 297,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 25 065,94

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 2 282,97
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 255 645,91

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 255 645,91 DPH 53 685,64

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 309 331,55

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2019/II

Koordinace mezi profesemi
(zejména se stavbou)

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

Modernizace učeben jazyků a digitechnologií na 
ZŠ a MŠ Nová v Ústí nad Labem

2.Nábytek – UČEBNA INFORMATIKY

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Projektové práce, výrobní 
dokumentace a DSPS
Územní vlivy (doprava,
Instalace, likvidace odpadů)

Stránka 5



02-Nová - Soupis

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace učeben jazyků a digitechnologií na ZŠ a MŠ Nová v Ústí nad Labem
Objekt:
Část: 0
JKSO: 0

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nábytek 228 297,00

38\ vlastní

Katedra učitele Katedra učitele přizpůsobena pro osazení ICT techniky. Vnější rozměry katedry š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová 
průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. 
Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů 
perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3× polohovatelnou policí. Prostor mezi 
skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interface učebny ICT. Vytvořený propoj mezi 
prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  
Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR 
lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a 
instalace.

kus 1,000 13 840,00 13 840,00

141\ vlastní
Výsuv pro 
klávesnici

Výsuvná deska pro PC klávesnici. Montovaná pod stolovou desku. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 1,000 1 155,00 1 155,00

39\ vlastní

Lavice pro 1x 
studenta

Lavice pro jednoho studenta, 4x kabelová průchodka. Stůl je vhodný pro spojení do různých sestav - vytvoření 
dvojlavice, vytvoření podélného layoutu sezení, vytvoření layautu do U. Možnost napojení stolu na kabelový žlab. 
Standardní minimální použité materiály: lamino desky ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy lepené v lisu, HPL 
lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 
čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 16,000 4 250,000 68 000,00

40\ vlastní
Držák PC Držák PC plechový, šířkově nastavitelný. Držák je určen pro instalaci počítače s maximálními rozměry š. 220mm × v. 

450mm x h. 480 mm. Cena včetně dopravy a instalace. kus 16,000 1 150,00 18 400,00

41\ vlastní
Kotvení do 
podlahy

Kotvení do podlahy do tvaru L, příložka pozink, hmoždinka 8x50. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 32,000 126,00 4 032,00

42\ vlastní

Kabelový žlab k 
lavici pro 1x 
studenta - 
otevírání shora
(pro sestavy 
do U)

Kabelový žlab o rozměrech š.800×h.150×v.760mm pro lavici pro jednoho studenta a vytvoření podélného layoutu sezení 
v řadách nebo do U, 1× otvor pro napojení na kabelové průchodky stolu pro jednoho studenta a 2× otvor pro napojení 
další řady. Uzamykatelná a výklopná horní deska pro případný servisní zásah do technologir ICT, možnost řetězení žlabů 
dohromady. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a 
instalace.

kus 16,000 3 240,00 51 840,00

43\ vlastní

Židle učitelská Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 
polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 3 940,00 3 940,00

44\ vlastní

Židle žákovská Židle žákovská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Ergonomicky 
tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný. Moderní barevnost: min. výběr 
ze 4 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a 
stoly pro vzdělávací instituce.  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 16,000 3 820,00 61 120,00

45\ vlastní
Keramická 
tabule

Keramická bílá tabule, rozměr 150 x 120 cm, magnetická, odkládací polička. Cena vč. dopravy a instalace.
kus 1,000 5 970,00 5 970,00

Celkem bez DPH 228 297,00

2. Nábytek – UČEBNA INFORMATIKY

0
0
0

Stránka 6



02a-Nová - Krycí list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ a MŠ  Nová 1432/5, Ústí nad Labem

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 01/2023

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0\ 0,00 0\ 0,00 0\ 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 1 465,87

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 10 000,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 3 000,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 4 397,61

5 "EL" 0,00 18 5 000,00

6 19 VRN z rozpočtu 2 500,00

7 "NÁB" 293 174,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 293 174,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 26 363,48

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 2 931,74
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 322 469,22

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 322 469,22 DPH 67 718,54

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 390 187,76

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2021/II

Koordinace mezi profesemi
(zejména se stavbou)

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

Modernizace učeben jazyků a digitechnologií na 
ZŠ a MŠ Nová v Ústí nad Labem

2.Nábytek – JAZYKOVÁ UČEBNA

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Projektové práce, výrobní 
dokumentace a DSPS
Územní vlivy (doprava, 
Instalace, likvidace odpadů)

Stránka 7



02a-Nová - Soupis

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace učeben jazyků a digitechnologií na ZŠ a MŠ Nová v Ústí nad Labem
Objekt:
Část: 0
JKSO: 0

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nábytek 293 174,00

42\ vlastní

Katedra učitele Katedra profesora jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry katedry 
š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o 
vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v horní části 
pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3× 
polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interface 
jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry 
na kabelové žlaby pro studentské stoly.  Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, 
pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 13 840,00 13 840,00

43\ vlastní

Stůl jazykové 
laboratoře pro 
4 studenty

Stůl jazykové laboratoře pro 4 studenty přizpůsobený pro osazení techniky jazykové laboratoře. Půdorysné rozměry stolu 
1400×1400mm se zkosenými hranami o délce 375mm, výška stolové desky 760mm. Uprostřed stolu umístěn box o 
rozměrech š.440×h.440×v.272mm. Horní část boxu uzamykatelná s možností umístění technologie jazykové laboratoře 
dovnitř boxu. 8× kabelová průchodka pro napojení PC pod deskou stolu a monitoru na desce stolu.  Konstrukce nábytku 
je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, Pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Fixaci do 
podlahy čelem nohy přes celokovový element, který zároveň slouží jako ochrana před okopáním přední části výrobku. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 7,000 13 850,00 96 950,00

44\ vlastní

Držák PC Držák PC plechový o síle plechu na všech částech min. 2mm, šířkově nastavitelný s boční perforací a celostranou 
podporou těla PC. Opatřeno nezávadnou vypalovanou práškovou barvou s možností. Držák je určen pro instalaci 
počítače s maximálními rozměry š. 220mm × v. 450mm x h. 480 mm. Cena včetně dopravy a instalace. kus 28,000 1 150,00 32 200,00

45\ vlastní
Hák na 
zavěšení 
sluchátek

Standardní hák pro žákovské lavice - možnost nainstalovat jako hák pro zavěšení sluchátek. Cena včetně dopravy a 
instalace. kus 28,000 248,00 6 944,00

46\ vlastní
Výsuv pro 
klávesnici

Výsuvná deska pro PC klávesnici. Montovaná pod stolovou desku. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 28,000 1 155,00 32 340,00

47\ vlastní

Židle učitelská Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 
polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 3 940,00 3 940,00

48\ vlastní

Židle 
studentská

Židle žákovská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Ergonomicky 
tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný. Moderní barevnost: min. výběr 
ze 4 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a 
stoly pro vzdělávací instituce.  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 28,000 3 820,00 106 960,00

Celkem bez DPH 293 174,00

2. Nábytek – JAZYKOVÁ UČEBNA

0
0
0

Stránka 8



03-Neštěmická - Krycí list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem 

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 01/2023

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0\ 0,00 0\ 0,00 0\ 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 4 409,10

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 10 000,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 3 000,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 13 227,30

5 "EL" 0,00 18 5 000,00

6 19 VRN z rozpočtu 2 500,00

7 "NÁB" 881 819,99

8

9 ZRN (ř. 1-8) 881 819,99 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 38 136,40

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 8 818,20
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 928 774,59

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 928 774,59 DPH 195 042,66

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 1 123 817,25

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2019/II

Koordinace mezi profesemi
(zejména se stavbou)

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i 
čase obvyklé“

Modernizace přírodovědné a IT učebny na ZŠ 
Neštěmická, Ústí nad Labem

2.Nábytek

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Projektové práce, výrobní 
dokumentace a DSPS
Územní vlivy (doprava,
Instalace, likvidace odpadů)

Stránka 9



03-Neštěmická - Soupis

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Modernizace přírodovědné a IT učebny na ZŠ Neštěmická, Ústí nad Labem
Objekt:
Část: 0
JKSO: 0

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nábytek 881 819,99

114\ vlastní

Katedra 
vyučujícího - 
PC stůl

Stůl přístavný (s možností sezení), šířka 900mm, hloubka 700mm.  Standardní minimální použité materiály: lamino 
desky, ABS hrana lepena PUR lepidlemm, korpusy lepené v lisu, HPL, lepeno voděodolným lepidlem, celokovové 
úchytky, trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena 
včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 12 070,00 12 070,00

115\ vlastní

Katedra 
vyučujícího - 
skříňka pro el. 
rozvaděč

Skříňka pro elektrický rozvaděč s ovládacím panelem v kabelovém kanálu za dveřmi, šířka 650mm, hloubka 700mm. 
Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v 
lisu, HPL o síle 0,8mm lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky,  panty dveří s úhlem 
otevření 270°. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně 
dopravy a instalace.

kus 1,000 7 145,00 7 145,00

116\ vlastní

Katedra 
vyučujícího - 
skříňka s 
větrací 
mřížkou

Skříňka s větrací mřížkou v zádech, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino 
desky ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové 
úchytky, trojcestné zámky,  panty dveří s úhlem otevření 270°. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř 
základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 7 145,00 7 145,00

117\ vlastní

Katedra 
vyučujícího - 
skříňka 
dřezová

Skříňka dřezová, šířka 630mm, hloubka 700mm. Standardní minimální použité materiály: lamino desky, ABS hrana 
lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné 
zámky,  panty dveří s úhlem otevření 270°. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 7 170,00 7 170,00

118\ vlastní

Katedra 
vyučujícího - 
pracovní 
deska

Odolná pracovní deska. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze dvou základních typů dekorů/barev. Cena 
včetně dopravy a instalace. Celková síla min. 22mm HPL 1,5mm nosič surová LDT. ABS hrana na pracovní deska 
min. 5mm lepena PUR lepidlem. Cena vč. dopravy a instalace. m 1,910 4 789,00 9 146,99

119\ vlastní
Dřez 
keramický pro 
katedru

Dřez polypropylénový chemicky odolný 400x400 mm (vnitřní rozměr), bílý,  vč. laboratorního sifonu. Cena včetně 
dopravy a instalace. kus 1,000 10 456,00 10 456,00

120\ zrušeno

121\ vlastní
Baterie 
vodovodní

Baterie páková směšovací, tlaková. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 1,000 3 580,00 3 580,00

122\ vlastní

Laboratorní 
pracoviště

Laboratorní sestava o půdorysných rozměrech 2600x1250mm, skříně s dvířky o šíři 700mm + skříně s výlevkou, o šíři 
500mm, nástavba nad pracovní stůl, nástavba na chemické sklo, 2x polypropylénová výlevka, 2x baterie, všechny 
skříně uzamykatelné, kovové úchytky, panty otevíravé min. 110 st. Stoly jsou vytvořeny tak, aby mezi nimi bylo možné 
skrytě a bezpečně vést rozvody z podlahy k pracovní desce. Pracovní deska je chemicky odolná kompaktní deska s 
černým jádrem síly min. 13 mm, skříně pod pracovní deskou: Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 
mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem, celokovové úchytky, trojcestné zámky, panty dveří s úhlem 
otevření 270° . Možnost výběru dekoru lamina a pracovní desky a jejich kombinace alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Cena včetně dopravy a montáže.

kus 2,000 76 850,00 153 700,00

123\ vlastní

Stůl pod 
digestoř

Skříň dvoudveřová pod digestoř, rozměry (ŠxVxH) 920x840x800 mm, pevná svislá mezistěna, 2x plné křídlové dveře, 
uzamykatelné trojcestným zámkem, kovové úchytky, panty otevíravé min. 270 st., 2x výškově stavitelná police. Celý 
korpus (vč. zad) je z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek síly min. 19 mm s ABS hranami 2 mm, odolná 
pracovní deska lamino min. síly 23,6 mm s HPL min. 0,8 mm a ABS hranami 2 mm. Korpus je lepený v nábytkovém 
lisu bez pohledových spojů, korpus i ABS jsou lepeny odolným PUR lepidlem. Skřínka je usazena na rektifikačních 
nohách výšky 100 mm a je opatřena průběžným soklem (i po stranách) vyrobeným ze stejného materiálu jako korpus. 
Výběr dekoru lamina a pracovní desky a jejich kombinace podle vizualizace, alespoň ze šesti základních provedení. 
Panty dveří s úhlem otevření 270°. Cena včetně dopravy a montáže

kus 1,000 13 217,00 13 217,00

124\ vlastní

Digestoř
Bezodtahová stolní digestoř, rozměry vnější min. (v x š. x hl.): 1150 x 900 x 700 mm, vnitřní: 970 x 860 x 680 mm, 
digestoře je schválena dlenormy NF X 15-211, nebezpečné výpary jsou při manipulaci s chemikáliemi uzavřeny za 
ochranou stěnou a pročištěny přes molekulární filtr, průhledné polykarbonátové sleněné stěny (4 strany) digestoře 
poskytují optimální osvětlení pracoviště, průhledné stěny digestoře poskytují optimální osvětlení pracoviště, snadná 
výměna filtrů, ocelová konstrukce 15/10 s bílým epoxidovým nátěrem RAL 9010 s vysokou odolností proti 
chemikáliím, pracovní deska je vyrobena z H.P.L. s chemickou odolností. Včetně univerzálního filtru s aktivním uhlím. 
Cena včetně dopravy, instalace, zaškolení uživatele.

kus 1,000 121 400,00 121 400,00

125\ vlastní
Zdroj Elektrický zdroj pro elektrické zámky v lavicích. 1 zdroj určen pro 4-5 stolů.

kus 2,000 4 250,00 8 500,00

126\ vlastní

Stůl učebny 
přírodních věd 
pro 3 žáky

Stůl učebny pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní výuku, ale také jako standardní stůl pro 
potřeby kmenové učebny. Šířka 2000mm a hloubka min. 650mm. Standardní minimální použité materiály: ocelové 
profily ovál 80x25x2mm, D 55x35x2mm, hranol, 30x30x2mm, HPL deska, ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková 
barva s nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy profilem podnože s krytkou ve stejné barvě jako ostatní 
plastvé koncovky - ne přes externí příchytky. Ve stole v uzamykatelném kanále je připraven parapetní kanál 90x55 - 
zde je možné umístit rozvody silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody je možné do kanálu zavést nohou stolu. Kanál a 
pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou, kterou se dají kabely používané na stole minimalizovat a 
tudíž na stole nepřekážejí. Součástí je elektrický zámek. Volba barevného provedení alespoň ze čtyř barevných 
variant. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 10,000 17 840,00 178 400,00

127\ vlastní
Skříň vysoká Skříň vysoká. Rozměry ŠxVxH1000x2000x550 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře prosklené v 

hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police. Cena včetně dopravy a instalace. kus 5,000 17 957,00 89 785,00

128\ vlastní
Skříň nízká - 
nástavec

Skříň nízká - nástavec. Rozměry ŠxVxH 1000x600x550 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, bez police, včetně tyče 
pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace. kus 5,000 7 140,00 35 700,00

129\ vlastní
Skříň vysoká Skříň vysoká. Rozměry ŠxVxH1000x2000x450 mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní dveře prosklené v 

hliníkovém rámečku - bezpečnostní sklo, 4x nastavitelná police. Cena včetně dopravy a instalace. kus 3,000 17 455,00 52 365,00

130\ vlastní
Skříň nízká - 
nástavec

Skříň nízká - nástavec. Rozměry ŠxVxH 1000x600x450 mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, bez police, včetně tyče 
pro zavěšení žebříku. Cena včetně dopravy a instalace. kus 3,000 7 040,00 21 120,00

2. Nábytek

0
0
0

Stránka 10



03-Neštěmická - Soupis

131\ vlastní
Žebřík Interiérový závěsný regálový žebřík pro připevnění ke skříňové sestavě. Hliníková konstrukce, stupně s 

protiskluzovým polstrováním, protiskluzové patky. Cena včetně dopravy, instalace. kus 1,000 19 270,000 19 270,00

132\ vlastní
Židle učitelská Židle pojízdná (s kolečky) s výškovým nastavením pomocí pístu a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým 

polštářem. Volba barvy plastového sedáku alespoň ze čtyř barevných variant. Cena včetně dopravy, instalace. kus 1,000 3 940,00 3 940,00

133\ vlastní
Laboratorní 
otočná stolička

Laboratorní otočná stolička - sedák dřevěný - buková překližka, nastavitelný rozsah výškového nastavení, na kříži s 
pístem, s podpěrou na nohy, kluzáky. Cena vč. dopravy, instalace. kus 12,000 3 480,000 41 760,00

134\ vlastní

Židle žákovská Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22x2,5 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení 
čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná 
skořepina s efektem vzduchového polštáře, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný 
úchop. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Platný certifikát ze státní zkušebny - splňuje EN 1729.  
Cena včetně dopravy a instalace.

kus 30,000 2 865,00 85 950,00

Celkem bez DPH 881 819,99

Stránka 11



04_Jitřní - Krycí list

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel ZŠ Jitřní 277, Ústí nad Labem

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 01/2023

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0? 0,00 0? 0,00 0? 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 610,21

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 10 000,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 3 000,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 1 830,63

5 "EL" 0,00 18 5 000,00

6 19 VRN z rozpočtu 2 500,00

7 "NÁB" 122 042,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 122 042,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 22 940,84

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 1 220,42
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 146 203,26

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 146 203,26 DPH 30 702,68

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 176 905,94

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Typ cenové soustavy URS 2021/II

Koordinace mezi profesemi
(zejména se stavbou)

„Zbývající položky typu vlastní jsou kalkulovány na základě zkušeností z realizace obdobných zakázek a jsou v místě i čase obvyklé“

Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ Jitřní, 
Ústí nad Labem

2.Nábytek

SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Projektové práce, výrobní 
dokumentace a DSPS
Územní vlivy (doprava,
Instalace, likvidace odpadů)

Stránka 12



04-Jitřní - Soupis

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba:
Objekt:
Část: 0
JKSO: 0

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Nábytek 122 042,00

113? vlastní

Katedra učitele Katedra učitele přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry katedry 
š.1600×h.680×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o 
vnitřních rozměrech š.510×h.632×v.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dvířek a otvorem v horní 
části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna 
skříňka s 3× polohovatelnou policí. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost 
umístění interface jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. 
Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly.  Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. Možnost výběru barevného 
provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 13 840,00 13 840,00

114? vlastní

Lavice pro 1 
žáka

Lavice žákovská přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Rozměr stolu š. 800 x h. 700 mm. Lavice 
pro jednoho žáka, 2x kabelová průchodka. Stůl je vhodný pro spojení do různých sestav - vytvoření dvojlavice, 
vytvoření podélného layoutu sezení, vytvoření layautu do U. Standardní minimální použité materiály: lamino desky 
ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, 
trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně 
dopravy a instalace.

kus 2,000 4 625,00 9 250,00

115? vlastní

Lavice pro 2 
žáky

Lavice žákovská přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Rozměr stolu š. 1400 x h. 700 mm. Lavice 
pro dva studenty, 4x kabelová průchodka. Stůl je vhodný pro spojení do různých sestav - vytvoření dvojlavice, 
vytvoření podélného layoutu sezení, vytvoření layautu do U. Standardní minimální použité materiály: lamino desky 
ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, HPL lepeno voděodolným lepidlem, celokovové úchytky, 
trojcestné zámky. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně 
dopravy a instalace.

kus 6,000 6 586,00 39 516,00

116? vlastní
Kotvení do 
podlahy

Kotvení do podlahy do tvaru L, příložka pozink, hmoždinka 8x50. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 16,000 126,00 2 016,00

117? vlastní

Židle učitelská Židle s plastovým ergonomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí plynového 
pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), 
hygienický a snadno omyvatelný. Moderní barevnost: 6 barev sedáku.

kus 1,000 3 940,00 3 940,00

118? vlastní

Židle žákovská Židle žákovská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. 
Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný. Moderní 
barevnost: min. výběr ze 4 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle 
EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce.  Cena včetně dopravy, instalace.

kus 14,000 3 820,00 53 480,00

Celkem bez DPH 122 042,00

Modernizace jazykové a IT učebny na ZŠ Jitřní, Ústí nad Labem
2. Nábytek

0
0
0

Stránka 13




